
Työeläkerahan kiertokulku 2022



Työeläkerahan kiertokulku 2022, miljardia euroa

Maksutulo

30,4
Maksetut eläkkeet

31,4
Suoraan eläkkeisiin

26,7

Toimintakulut

0,5

Rahastoihin

3,2

Eläkerahastot
238,0

Sijoitukset
-14,8

Rahastoista
4,7Työnantajat

Työntekijät
Yrittäjät
Valtion osuus
Työllisyysrahasto

17,1
7,3
1,3
4,1
0,6

Lähde: Tela, ETK

Yksityisten ja julkisten alojen työeläkerahan kiertokulku vuoden 2022 lopussa 



Yksityisten alojen työeläkerahan kiertokulku 2022, 
miljardia euroa

Maksutulo

19,8
Maksetut eläkkeet

19,9
Suoraan eläkkeisiin

16,1

Toimintakulut

0,4

Rahastoon

3,2

Eläkerahastot

150,0

Sijoitukset
-8,4

Rahastoista
3,7Työnantajat

Työntekijät
Yrittäjät
Valtion osuus
Työllisyysrahasto

11,7
5,2
1,3
1,1
0,5

Lähde: Tela, ETK



Julkisten alojen työeläkerahan kiertokulku 2022, 
miljardia euroa

Maksutulo

10,7 Maksetut eläkkeet

11,6

Suoraan eläkkeisiin

10,6

Toimintakulut

0,1

Eläkerahastot
88,0

Sijoitukset
-6,5

Rahastoista
0,9Työnantajat

Työntekijät
Valtion osuus
Työllisyysrahasto

5,5
2,1
3,0
0,2

Lähde: Tela, ETK
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